СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
13.09.2022г. № 10

п. Масальский

Об отмене Решения № 15 от 20.12.2016г.
«Об утверждении Положения о проведении
оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов
и экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на территории
муниципального образования Масальский
сельсовет»

Рассмотрев протест прокуратуры № 02-57-2022 oi 0i.0rt.2022i.
Руководствуясь Уставом муниципального образования Масальский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Масальской'
сельсовета Локтевского района Алтайского края решил:

1. Решение Света депутатов № 15 от 20.12.2016г. «Об утверждения
Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на территории
муниципального образования Масальский сельсовет», отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета В.И.Свиридов